
 

 

Uchwała Nr 40.97.2016 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 13 października 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty konkursowe na 

realizację zadań z zakresu pomocy społecznej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2c, 2d, 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395) 

Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala co następuje:  

 

§ 1. 
 

Powołać komisję konkursową opiniującą  oferty  konkursowe na realizację zadań z 

zakresu pomocy społecznej w składzie: 

 

1. Anna Iwaszko – przewodnicząca  

2. Iwona Nowakowska – członek  

3. Aneta Wolna – członek 

4. Bożenna Puławska – członek 

5. Anna Brdys – członek 

6. Jolanta Szymańska  – członek   

 

z udziałem Małgorzaty Sadowskiej – kierownika Zespołu ds. Pomocy Dziecku                     

i Rodzinie w PCPR jako głosu doradczego 

 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


